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Alefarm Brewing A/S informerer om, at der i maj måned 2026 realiseredes en vækst på 16%
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Alefarm Brewing informerer om 16% vækst i maj måned og forsinkelser på udmeldte tanke
Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til forbrugere
og distributører på verdensplan. Selskabet informerer i dag, at omsætningen i maj måned 2026 realiseredes på et niveau, der lå 16%
højere end året før.

Omsætningsvæksten i maj måned 2026 i forhold til omsætningen i samme måned sidste år, lå på 16%. Det er primært væksten i on-
trade segmentet (salg til barer og restauranter), der driver væksten, men også på andre områder har efterspørgslen været høj – i et
marked, der i øvrigt ikke vokser. Selskabet har som følge af efterspørgslen øget produktionen til den maksimale kapacitet, stadig
afventende de nye tanke, der blev bestilt i november 2025, og som tidligere meddelt næsten skal fordoble kapaciteten.

Tankene var forventet leveret og installeret i marts måned 2026, men flere udskydelser fulgt af en pludselig konkursmelding fra den
hollandske leverandør i maj måned har naturligt ændret disse forventninger. Selskabet har været i direkte kontakt med producenten i
Kina, som nu har afskibet tankene til levering i juli/august måned.   

Den manglende kapacitet fra de endnu ikke leverede tanke har medført, at Selskabet har måttet prioritere mellem salgskanalerne, så
der på nogle områder har været begrænsede mængder af øl, der har kunnet sælges.  

CEO, Kresten Thorndahl, udtaler:

"Midt i den store glæde over, at vi i maj måned præsterede at øge salget med 16% i et lidt trægt marked, er der også en ærgrelse over,
at den åbenlyst rettidige investering i de nye tanke alligevel ikke kom til at ske til tiden. Det har uden tvivl kostet os noget omsætning,
da vi har kunnet sælge mere øl, end det vi har kunnet producere. På den anden side er den fulde kapacitetsudnyttelse i perioden et
godt tegn i en produktionsvirksomhed, da investeringerne bliver udnyttet fuldt ud. Vi glæder os dog meget til at få de nye tanke, da alt
er gjort klart, og de forventes at kunne blive installeret på få dage. ”

Selskabet fastholder de allerede udmeldte forventninger til regnskabsåret 2026.

Supplerende information
For spørgsmål om vækst og tanke, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl, kontaktes på krt@alefarm.dk. Selskabets Certified
Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing
Alefarm Brewing er et mikrobryggeri med fokus på tidssvarende, håndværksmæssige og velsmagende produkter af høj kvalitet. Vores
ambition er at skabe unikke oplevelser med øl, både for fællesskaber og for den enkelte, så vores kærlighed til øllet føres videre.
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